
   
                         

                                                     UCHWAŁA Nr XXIII/177/09   

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XXI/164/09 Rady Gminy w               

                    Siennicy z dnia 23 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu   

                    dotyczącego określenia zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w  

                    szkołach prowadzonych przez Gminę Siennica. 

  

Działając na podstawie  art.30 ust.6 i ust. 6a oraz art. 91 d, pkt 1 ustawy z dnia                       

26  stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm) w 

związku z art.  18 ust. 2 pkt 15  oraz art.40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz przepisów  

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do  wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 

pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.), po 

uzgodnieniu z Zarządem Oddziału ZNP w Mińsku Mazowieckim  - Rada Gminy w Siennicy 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały Nr XXI/164/09 Rady Gminy w Siennicy z dnia 23 kwietnia 2009 

roku w sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego określenia zasad wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Siennica dodaje się § 19 w 

brzmieniu:  

 § 19 „Niniejszy regulamin ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 1 stycznia  

                      2009 roku”. 
 

 

       § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.                                                                         

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
                                                                                     

                                                                                                   


